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W dniach 20-23 marca 2014 roku odbyła się kolejna edycja Międzynarodowych Targów Turystycznych TUR Goeteborg.
Województwo Zachodniopomorskie wzięło udział w targach w ramach Polskiego Stoiska Narodowego, zorganizowanego przez
Polski Ośrodek Informacji Turystycznej w Sztokholmie. Targi w Goeteborgu są jednymi z największych targów turystycznych w
południowej Szwecji i pretendują do jednej z najważniejszych imprez targowych o profilu handlowo-promocyjnym w całej
Skandynawii.
  
Impreza cieszyła się dużym zainteresowaniem zarówno ze strony odwiedzających jak i wystawców. Targi były czynne dla
przedstawicieli z branży turystycznej w czwartek oraz piątek do godziny 14.00. Turyści indywidualni mogli zapoznać się z ofertą
turystyczną od piątku od godziny 14.00 do niedzieli do godziny 17.00.
  
Na stoisku zorganizowanym przez  Polski Ośrodek Informacji Turystycznej w Sztokholmie reprezentowały się: Województwo
Zachodniopomorskie z Zachodniopomorską Regionalną Organizacją Turystyczną, LOT regionu Kołobrzeg, PŻB Polferries,
Sandra Spa w Pogorzelicy oraz Condohotels Managments Sp. z o.o., Unity Line Sp. z o.o., Ernesto Travel, Ernest
Mirosław, Sagolika bröllop& event ze Szwecji, 4 Travel Incoming Touroperator, Maestro Meetings & Incentive, Comfortum Travel
& Projects / SPA Hotele.
  
Największym zainteresowaniem cieszyły się mapy regiony oraz materiały przedstawiające kompleksową informację na temat
województwa. Zdecydowana większość odwiedzających wykazywała zainteresowanie ofertą hoteli spa&welness. Rynek
skandynawski jest zaraz po rynku niemieckim, najważniejszym kierunkiem promocji województwa za granicą. Bliskie sąsiedztwo
i łatwa dostępność komunikacyjna jest bardzo ważnym czynnikiem warunkującym przyjazd turystów ze Skandynawii. Wciąż
jednak brakuje bezpośredniego połączenia lotniczego z regionem.
 
Odwiedzający pytali m.in. o: a) ofertę wellness & spa, b) położenie Pomorza Zachodniego oraz lokalizację najciekawszych
atrakcji w regionie, c) bazę noclegową na terenie naszego regionu, w tym pola campingowe, f) ofertę Centrum Słowian i
Wikingów, e) pola golfowe na terenie naszego regionu
  
Ekspozycja stoiska Województwa Zachodniopomorskiego była wzbogacona prezentacją masaży i zabiegów
kosmetycznych, wykonywanych przez wykwalifikowany personel  Baltica Wellness & spa, z których mogli skorzystać
uczestnicy targów. Niewątpliwie elementem, który przyciągnął rzeszę turystów był konkurs wiedzy o województwie
zachodniopomorskim, w którym każdego dnia, dla wylosowanej osoby, nagrodą był pobyt dla 2 osób w jednym z ośrodków
wellness&spa w naszym województwie. Nagrody główne były ufundowane przez Baltica Wellness&Spa, Arka Medical Spa,
Verano Centrum Zdrowia i Relaksu, Leda hotel SPA oraz Sandra Spa w Pogorzelicy.
 
Zadanie było współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 (oś priorytetowa 6: Rozwój
funkcji metropolitalnych, działanie 6.1: Infrastruktura turystyczna na obszarze metropolitalnym, poddziałanie 6.1.2: Regionalny
system informacji turystycznej oraz rozwój produktów turystycznych na obszarze metropolitalnym).
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